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Punkt 1: Udpegning af medlem til det regionale klyngebrugerråd

18/22703

Indstilling
Formanden for Ældrerådet indstiller,
 
1. at Ældrerådet udpeger et medlem til brugerrådet for resten af Ældrerådets funktionsperiode.

Beslutning i Viborg Ældreråd den 02-05-2018
Martin Ditlevsen udpeget.

Sagsfremstilling
Region Midt har henvendt sig omkring udpegning af repræsentanter til brugerrådet i Midt klyngen. Der skal udpeges en
repræsentant fra Handicaprådet og en fra Ældrerådet i Viborg kommune.
 
Midtklyngen består af Viborg, Silkeborg og Skive kommuner, alment praktiserende læger i samme områder og
Hospitalsenhed Midt.  
 
Formål

At involvere brugere i Midtklyngens aktiviteter, specielt med fokus på overgange, patientforløb og IT-
anvendelse/telemedicin
At styrke Midtklyngens brugeres engagement i klyngens aktiviteter
At brugere bidrager med viden og rådgivning ved evaluering og kvalitetsudvikling af klyngens aktiviteter
At sikre en god dialog mellem brugere og klyngen

 
Kompetencer
Brugerrådet har ingen beslutningskompetence, men er et rådgivende organ for generelle forhold. Individuelle patient- og
personalesager drøftes ikke i rådet.
 
Opgaver

Bidrage med forslag til forbedring af sektorovergange, patientforløb og IT-anvendelse/telemedicin
Bidrage til gensidig tillid og forståelse mellem brugere og klynge
Bidrage som høringspart og dialogpartner på øvrige områder med særlig brugerrelevans
Bidrage med input på relevante områder ved udvikling og forbedring af patientforløb
Bidrage med forslag til udvikling af tiltag, som udspringer af generelle brugertilkendegivelser og andre relevante
kvalitetsdata f.eks. patienttilfredshedsmålinger, audits, patientsikkerhedsspørgsmål o. lign.
Bidrage til udvikling af klyngens informationsmateriale til brugere
Bidrage med input ved ændringer af fysiske rammer f.eks. nybyggeri, ombygning, adgangsforhold o. lign.

 
Kommissoriet for brugerrådets arbejde er vedlagt som bilag 1.

Bilag

Godkendt Kommissorium for Brugerrådet Region Midt Klyngen
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